

ROKKJÆR ENTREPRENØR ApS

Kærvænget 23
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2016

Hans Rokkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROKKJÆR ENTREPRENØR ApS
 Kærvænget 23
 7800 Skive

 CVR-nr: 34077673
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Salling Bank
 Frederiksgade 6
 7800 Skive
 Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2015 for Rokkjær Entreprenør ApS.

Den samlede ledelse erklærer:

- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- At årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.
- Det er på generalforsamlingen den 3.7.2016 vedtaget, at årsrapporten for 2016 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningen ikke.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Karby, den 29/06/2016

Direktion

Hans Rokkjær

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Entreprenør virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Andre eksterne omkostninger

Administration samt indirekte omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 23,5 pct.

Værdipapirer

Værdipapirer optages til anskaffelsessummen. Såfremt kursværdien pr. 31.12. er lavere, ansættes værdipapirer til kursværdien.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 23,5 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominal restgæld.

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		287.154	320.610
Eksterne omkostninger		-42.118	-39.705
Bruttoresultat		245.036	280.905
Personaleomkostninger		-240.000	-240.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		1.036	36.738
Øvrige finansielle omkostninger		-9.272	-3.875
Ordinært resultat før skat		-8.236	32.863
Skat af årets resultat		749	-8.334
Årets resultat		-7.487	24.529
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-7.487	24.529
I alt		-7.487	24.529

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.000	8.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.000	8.000
Anlægsaktiver i alt		4.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.371	252.182
Tilgodehavender i alt		241.371	252.182
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.000	1.000
Likvide beholdninger		108.288	
Omsætningsaktiver i alt		350.659	253.182
Aktiver i alt		354.659	261.182

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		53.212	28.683
Overført resultat		-7.487	24.529
Egenkapital i alt	1	125.725	133.212
Hensættelse til udskudt skat		940	1.960
Hensatte forpligtelser i alt		940	1.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.042	20.698
Skyldig selskabsskat		6.832	6.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.120	98.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.994	126.010
Gældsforpligtelser i alt		227.994	126.010
Passiver i alt		354.659	261.182

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	53.212	0	133.212
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-7.487	0	-7.487
Egenkapital ultimo	80.000	0	45.725	0	125.725